General Ordinaria y Universal de Accionistas de la Compañía INDUSTRIAL Y 
COMERCIAL TCM S.A., a saber que están presentes los siguientes accionistas: 1.-) 
Ingeniera Tatiana María Jaramillo González, en video conferencia, por sus 
derechos, como propietaria de ciento noventa y seis mil setecientos cincuenta 
(196.750) acciones, con derecho a 196.750 votos; 2.-) Sra. Norma Angélica 
González Rodríguez, por sus propios derechos como propietaria de ciento 
noventa y seis mil setecientos cincuenta (196.750) acciones, con derecho a 
196.750 votos; 3.-) El Ingeniero César Gabriel Jaramillo González, por sus 
propios derechos, como propietario de trescientas noventa y tres mil quinientas 
(393.500) acciones, con derecho a 393.500 votos. Todas las acciones son 
ordinarias, nominativas y liberadas, de un valor nominal de un dólar de los Estados 
Unidos de América cada una. 

De acuerdo con el articulo 238 de la Ley de Compañías, en concordancia con el